Протокол № 3
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в продаже муниципального имущества в порядке приватизации и проведению торгов

г. Ханты-Мансийск									         18 мая 2020 г.
											         16 часов 00 минут

Присутствовали: 	Баитов И.Е.
Блинова О.В.
[bookmark: _GoBack]Миралиева М.Н.
Корлякова Т.М.
Закусило В.В.

Повестка заседания:

Подведение итогов торгов по приватизации следующего муниципального имущества посредством продажи на аукционе в электронной форме:

Склад арочный, площадь 438,0 кв.м, расположенный по адресу: ул. Пионерская,13.
Способ приватизации: продажа на аукционе в электронной форме.
Начальная цена продажи: 2 605 000 руб. (два миллионов шестьсот пять тысяч рублей) с учетом НДС.
Форма подачи предложений о цене: открытая.
Задаток для участия в аукционе: 521 000 руб. (пятьсот двадцать одна тысяча рублей).
Шаг аукциона: 130 250 руб. (Сто тридцать тысяч двести пятьдесят рублей).
Порядок оплаты и срок платежа: единовременно в денежной форме безналичным путем не позднее 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.

Слушали: Закусило В.В.

Сообщение о продаже муниципального имущества посредством аукциона в электронной форме было размещено на следующих информационных ресурсах:
- официальный сайт торгов www.torgi.gov.ru 27.03.2020 (извещение о проведении торгов: Лот 1 - № 270320/0133838/01;
- электронная площадка ЗАО «Сбербанк-АСТ» 27.03.2020 (извещение о проведении торгов:
Лот 1 - № SBR012-2003270014)

Прием заявок осуществлялся с 30.03.2020 по 12.05.2020.

Протоколом № 2 заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в продаже муниципального имущества в порядке приватизации и проведению торгов от  15.05.2020 принято решение о недопущении к участию в аукционе ни одного из трех претендентов в связи с отсутствием подтверждения поступления в установленный срок задатка на счета, указанные в информационном сообщении.

Обсудив вопрос повестки заседания, комиссия решила:
- по лоту № 1, в связи с отсутствием допущенных участников, признать аукцион не состоявшимся.

Председатель комиссии			 _______________ Баитов И.Е.
	Члены комиссии:			 _______________ Блинова О.В.
                                                                        _______________ Миралиева М.Н.
			    			 _______________ Корлякова Т.М.
                                                                  _______________ Закусило В.В.